
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 29.03.2004 

 
U s n e s e n í 

z 6. schůze rady města ze dne 29. března 2004 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2004 - 369/6  Prodej movitého majetku města  
   Mgr. Adamec 
2004 - 370/6          
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2004 - 371/6  Benešova čp. 223  
   Mgr. Adamec 
2004 - 372/6  U Hřiště čp. 377 - 378  
   Mgr. Adamec 
2004 - 373/6  Pozemky v k. ú. Poříčí  
   Mgr. Adamec 
2004 - 374/6  U Hřiště čp. 375 - 376  
   Mgr. Adamec 
2004 - 375/6  Náchodská čp. 179  
   Mgr. Adamec 
2004 - 376/6  Prodej nemovitostí - 23. prodejní vlna  
   Mgr. Adamec 
2004 - 377/6 Na Vrchu čp. 160  
   Mgr. Adamec 
2004 - 378/6  Lípové náměstí čp. 216, Voletinská čp. 420  
   Mgr. Adamec 
Nebytové prostory - záměr města 
2004 - 379/6  Krakonošovo nám. čp. 124  
   Mgr. Adamec 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2004 - 380/6  Krakonošovo nám. čp. 67  
   Mgr. Adamec 
2004 - 381/6  Voletinská čp. 230  
   Mgr. Adamec 
2004 - 382/6  J. Roháče z Dubé čp. 501  
   Mgr. Adamec 
2004 - 383/6  Polská čp. 215  
   Mgr. Adamec 
2004 - 384/6  Krakonošovo nám. čp. 22  
   Mgr. Adamec 
Nebytové prostory - různé 
2004 - 385/6  Městský bytový podnik - VŘ  
   Mgr. Adamec 
2004 - 386/6  ATC Dolce Vita s.r.o.: Investiční plán pro r.2004  
   Mgr. Adamec 
Pozemky - záměr města 
2004 - 387/6  p. p. 2913, p. p. 2914, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 388/6  p. p. 146/2, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2004 - 389/6  p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2004 - 390/6  st. p. 250/2, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2004 - 391/6  p. p. 146/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2004 - 392/6  p. p. 1170, k. ú. Libeč  
   Mgr. Adamec 
 

1 



2004 - 393/6  p. p. 132, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2004 - 394/6  p. p. 1928/5, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 395/6  p. p. 638/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
2004 - 396/6  p. p. 24 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Adamec 
2004 - 397/6  p. p. 1787/2 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2004 - 398/6  p. p. 2142/14, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 399/6  st. p. , k. ú. Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2004 - 400/6  p. p. 1097/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Adamec 
2004 - 401/6  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 402/6  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 403/6  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 404/6  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 405/6  p. p. 63/5, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2004 - 406/6  p. p. 24/1 a násl., k. ú. Libeč  
   Mgr. Adamec 
2004 - 407/6  st. p. 287/4, k. ú. Poříčí u Trutnova 
   Mgr. Adamec 
2004 - 408/6  p. p. 2259/1, k. ú. Zlatá Olešnice  
   Mgr. Adamec 
2004 - 409/6  p. p. 2861, st. p. 5202, k.ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2004 - 410/6  p. p. 347/7, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
2004 - 411/6  p. p. 179/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2004 - 412/6  p. p. 227/25, 227/26, k. ú. Volanov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 413/6  p. p. 84/1, k. ú. Střítež  
   Mgr. Adamec 
2004 - 414/6  p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2004 - 415/6  p. p. 799/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
Bytové záležitosti 
2004 - 416/6       
   Mgr. Adamec 
2004 - 417/6      - výměna bytů  
   Mgr. Adamec 
2004 - 418/6        
   Mgr. Adamec 
2004 - 419/6       
   Mgr. Adamec 
2004 - 420/6  Č      
   Mgr. Adamec 
2004 - 421/6          
   Mgr. Adamec 
 
 

2 



Finanční záležitosti 
2004 - 422/6  Rozpočet města Trutnova pro rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2004 - 423/6  Výsledek hospodaření města Trutnova za rok 2003  
   Mgr. Adamec 
2004 - 424/6  Finanční příspěvky  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2004 - 425/6  VŘ "Rekonstrukce VS 03, Prokopa Holého 466"  
   Ing. Horynová 
2004 - 426/6  VŘ "Rekonstrukce VS 06, Křižíkova"  
   Ing. Horynová 
2004 - 427/6  Nákup rolby pro zimní stadion  
   Ing. Horynová 
2004 - 428/6  Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
   Ing. Horynová 
2004 - 429/6  VŘ "Sběrný dvůr odpadu - Dolní Staré Město  
   Ing. Horynová 
2004 - 430/6  Náklady na pořízení změny stávající ÚPD  
   Ing. Horynová 
2004 - 431/6  VŘ "Dům s pečovatelskou službou - Humlův Dvůr"  
   Ing. Horynová 
2004 - 432/6  Městský znak - Bridžový klub  
   Mgr. Adamec 
2004 - 433/6  Městský znak - Sjezd Lhot a Lehot  
   Mgr. Adamec 
2004 - 434/6  Městský znak -   - SPRINT  
   Mgr. Adamec 
2004 - 435/6  Jednotka sboru dobrovolných hasičů města - HSM  
   Mgr. Adamec 
2004 - 436/6  Nájemní smlouva s firmou Czech On Line  
   Mgr. Adamec 
2004 - 437/6  Nájemní vztah s firmou ČESKÝ TELECOM a. s.  
   Mgr. Adamec 
2004 - 438/6  Restituce     
   Mgr. Adamec 
2004 - 439/6  Autobusové nádraží 
   Ing. Horynová 
2004 - 440/6  Společnost AUST CZ s. r. o.  
   Bc. Nýdrle 
2004 - 441/6  Dlouhá čp. 572  
   Bc. Nýdrle 
2004 - 442/6  Smlouva o užívání místností a vybavení  
   Bc. Nýdrle 
2004 - 443/6  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2004 - 38 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2004 - 75 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2004 - 79 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Mikulecký    Z : 29.03.2004 
[ 2004 - 157 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc     T : 13.04.2004 
[ 2004 - 238 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2004 - 238 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2004 - 240 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 13.04.2004 
[ 2004 - 241 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 13.04.2004 
[ 2004 - 258 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2004 - 275 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 13.04.2004 
[ 2004 - 301 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : splněn 
[ 2004 - 321 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Karpíšek    T : splněn 

3 



[ 2004 - 346 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 13.04.2004 
[ 2004 - 361 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Labík     T : splněn 
[ 2004 - 362 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Labík     T : splněn 
[ 2004 - 4 ] VHT 02.01 Urč.:Ing. Labík     T : splněn 
 
 [ 2004 - 369 ] 
Prodej movitého majetku města 
  rada města 
  u k l á d á 
*  01.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:01.04.2004 * 
uzavřít smlouvu s Úřadem práce Trutnov o prodeji movitého majetku 
 
[ 2004 - 370 ] 

       
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2004-79/1, část 01.01 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 371 ] 
Benešova čp. 223 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit opravu tiskové chyby v usnesení ZM 2004-17/1 ze dne 23.2.2004 : 
původně:       
nyní:      ) 
 
[ 2004 - 372 ] 
U Hřiště čp. 377 - 378 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na nemovitosti čp. 377 na st. p. 470 a čp. 378 na st. 
p. 471 v ulici U Hřiště, spolu se st. p. 470 a 471 v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 5.7.2003, za celkovou sjednanou cenu 1894152,- Kč, a to do 
31.5.2004 
 
[ 2004 - 373 ] 
Pozemky v k. ú. Poříčí 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit souhlasné prohlášení - dohodu o narovnání právního stavu mezi městem Trutnov a p.  

 o vlastnických právech k budovám na st. p.  a pozemkům st. p   a p. p. , v 
části města Poříčí, v obci Trutnov a k. ú. Poříčí u Trutnova 
 
[ 2004 - 374 ] 
U Hřiště čp. 375 - 376 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na nemovitosti čp. 375 na st. p. 468 a čp. 376 na st. 
p. 469 v ul. U Hřiště, spolu se st. p. 468 a 469, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 4.7.2003, za celkovou sjednanou cenu 1814287,- Kč, a to do 
30.4.2004 
 
 
 
 

4 



[ 2004 - 375 ] 
Náchodská čp. 179 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 179 na st. p. 183 v ul. Náchodská, spolu se st. p. 183 v části města 
Poříčí, v obci Trutnov a k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.3.2004, p. 

      , za navrhovanou cenu 705000,- Kč, při slevě dle 
Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 564000,- Kč. 
 
[ 2004 - 376 ] 
Prodej nemovitostí - 23. prodejní vlna 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
zařadit do 23. prodejní vlny domy čp.: 
60 Dlouhá - 6 bytových jednotek a nebytový prostor 40 m2 
62 - 63 Moravská - 14 bytových jednotek 
362 Moravská - 7 bytových jednotek 
93 Na Odbočce - 6 bytových jednotek 
101 Mladobucká - 8 bytových jednotek 
156 Mladobucká - 6 bytových jednotek 
49 Horská - 7 bytových jednotek 
284 - Horská - 8 bytových jednotek 
268 Náchodská - 6 bytových jednotek 
511 Náchodská - 6 bytových jednotek 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckých posudků zpracovaných dle vyhlášky č. 
452/2003 Sb. 
 
[ 2004 - 377 ] 
Na Vrchu čp. 160 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit dražební vyhlášku o prodeji nebytového domu čp. 160 Na Vrchu na st. p. 166/2, spolu se st. p. 
166/2 o výměře 430 m2 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, dražbou dobrovolnou v předložením znění 
 
[ 2004 - 378 ] 
Lípové náměstí čp. 216, Voletinská čp. 420 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2003-359 o zařazení domu čp. 420 Voletinská – 5 bytových jednotek 
- do 2. kola 18. prodejní vlny 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
zařadit dům čp. 216 Lípové náměstí a čp. 420 Voletinská do 23. prodejní vlny. V obou domech je celkem 
11 bytových jednotek 
Uvedený dům čp. 216 Lípové náměstí, 420 Voletinská (v řadové zástavbě) bude prodáván jako jeden 
funkční celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dne vyhlášky č. 
452/2003 Sb. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2004 - 379 ] 
Krakonošovo nám. čp. 124 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s opakovaným zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 124 Krakonošovo nám, 
umístěné v I. NP, II. NP a sklepu o celkové výměře 365,80 m2 (v I. NP - 1 prodejna 6.20 m2, 1 restaurace 
60.40 m2, 1 bar 23.40 m2, 1 kuchyň 52.80 m2, 3 sklady o celkové výměře 12.90 m2, 2 chodby o celkové 

5 



výměře 14.30 m2, 2 WC o celkové výměře 9.70 m2 a 1 venkovní přístavek 25.40 m2, ve II. NP - 1 
kancelář 6.40 m2, 1 sklad 17.30 m2, 1 chodba 8.80 m2, 1 šatna 6.80 m2, 1 WC 1.20 m2, ve sklepu 1 
kotelna 42.60 m2 a 5 sklepů o celkové výměře 77.60 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání 
ve výši 250000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného účelem provozování restauračního zařízení. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude 
povinnost nájemce provést na vlastní náklady dovybavení restaurace dle nových hygienických norem a 
právních předpisů s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu 
nájmu uhrazeno. Zhodnocení předmětu nájmu je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. Další 
podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude odkoupení zařízení, které je ve vlastnictví původního 
nájemce. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 380 ] 
Krakonošovo nám. čp. 67 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 67 Krakonošovo nám., umístěné v I. NP a II. 
NP o celkové výměře 372.81 m2 a 21.76 m2  (1 prodejna 92.71 m2, 2 výlohy o celkové výměře 9.50 m2, 2 
kanceláře o celkové 21.76 m2, 3 sklady o celkové výměře 172.70 m2, 1 aranžovna 27.90 m2. 3 chodby o 
celkové výměře 19.86 m2 a 4 soc. zařízení o celkové výměře 23.38 m2) s firmou MANEKÝN s. r. o., pí 

      (každý 1/3 nebytového prostoru) na dobu dalších 5 let za 
stejných nájemních podmínek za účelem provozování prodejny textilu - pánská, dámská, dětská konfekce 
včetně kusového textilu 
 
[ 2004 - 381 ] 
Voletinská čp. 230 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 230 Voletinská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 55.70 m2 (1 bar 33.90 m2, 2 výlohy o celkové výměře 1.32 m2, 2 sklady o celkové výměře 16.90 
m2 a 2 WC o celkové výměře 3.58 m2) s p.   na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 
46000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za 
účelem provozování baru a rychlého občerstvení 
 
[ 2004 - 382 ] 
J. Roháče z Dubé čp. 501 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory J. Roháče z Dubé 501, umístěné v I. NP a II. NP 
(objekt bývalé kuželny v areálu bývalých kasáren) o celkové výměře 570.04 m2 (1 hala 421.13 m2, 8 
místností o celkové výměře 109.06 m2, 2 chodby o celkové výměře 36.59 m2 a 1 WC 3.26 m2) s p. 

  za účelem provozování sídla stavební firmy (kanceláře, sklady a garáže stavebních 
strojů) na dobu určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 305000,- Kč/rok za celé nebytové prostory 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za podmínky provedení celkové 
rekonstrukce objektu k požadovanému způsobu užívání včetně provádění veškeré údržby a oprav po 
celou dobu nájemního vztahu na vlastní náklady s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebudou 
nájemci tyto náklady uhrazeny. Zhodnocení nebytového prostoru je kompenzováno nižším sjednaným 
nájmem. 
 
[ 2004 - 383 ] 
Polská čp. 215 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 215 Polská, umístěné v areálu MBP v I. NP o 
celkové výměře 60.40 m2 (3 místnosti 16.30 m2, 18.40 m2 a 25.70 m2) a ve II. NP o celkové výměře 97.00 
m2 (2 místnosti 82.40 m2, 10.40 m2 a 1 soc. zařízení 4.20 m2) s    na dobu určitou 5 
let za nájemné dohodou ve výši 78700,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního 

6 



inflačního nárůstu nájemného. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude provedení celkové 
rekonstrukce nebytového prostoru k požadovanému způsobu užívání. 
 
[ 2004 - 384 ] 
Krakonošovo nám. čp. 22 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp.22 Krakonošovo nám. umístěné v I. NP o 
celkové výměře 69.70 m2 (1 prodejna 19.60 m2, místnost 33.60 m2, 2 sklady o celkové výměře 13.50 m2 a 
1 WC 3.00 m2) s p.   na dobu určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 144000,- 
Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování prodejny s kojeneckým a dětským textilem 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2004 - 385 ] 
Městský bytový podnik - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek vyzývacího řízení Městského bytového podniku k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku 
"Rekonstrukce objektu čp. 24 Barvířská ulice" dle předloženého návrhu 
*  01.02       * 
firmu MAVL s. r. o. vítězem vyzývacího řízení na zhotovitele zakázky "Rekonstrukce objektu čp. 24 
Barvířská ulice" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Karpíšek    T:13.04.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou MAVL s. r. o. 
 
[ 2004 - 386 ] 
ATC Dolce Vita s.r.o.: Investiční plán pro r.2004 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
investiční plán pro rok 2004 v areálu rekreačního střediska DOLCE dle předloženého návrhu investiční 
komise Město Trutnov - ATC Dolce Vita s. r. o. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2004 - 387 ] 
p. p. 2913, p. p. 2914, k. ú. Trutnov 
  rada města 

 s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 2913 (cca 41 m2) a části p. p. 2914 (cca 11 m2) v k. ú. 
Trutnov Společenství vlastníků domů čp. 440, 441 ulice Železničářská Trutnov, zastoupeném p. 

      k získání zázemí kolem domu za nabízenou kupní cenu 250,- 
Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. Zveřejnění zaslat do čp. 439-438 v 
ul. Čsl. armády 
 
[ 2004 - 388 ] 
p. p. 146/2, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 146/2 (cca 60 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, lokalita 
kapličky, p.   ke zřízení přístupové cesty za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, a že v kupní smlouvě bude zakotveno 
věcné břemeno práva cesty (vstupu a vjezdu) ve prospěch budoucího investora a vlastníka výstavby 
kanalizace za účelem realizace a trvalého uložení kanalizačního potrubí, včetně jeho provozu a oprav. 
 

7 



[ 2004 - 389 ] 
p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 220/1 (cca 285 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející 
se za objektem bývalé školy,      k rozšíření pozemku, ale jen v případě, že 
žadatelé písemně odsouhlasí kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 a s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem. 
 
  p o n e c h á v á 
*  02.01       * 
pro případ nedohody na kupní ceně v platnosti stávající nájemní vztah dle nájemní smlouvy č. 230478. 
 
[ 2004 - 390 ] 
st. p. 250/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 250/2 (604 m2) v k. ú. Trutnov společnosti KRAKONOŠ, spol. s 
r. o., se sídlem Křižíkova 486, Trutnov k podnikatelskému záměru provozu parkoviště  za nabízenou 
kupní cenu 1800,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2004 - 391 ] 
p. p. 146/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 146/1 (cca 200 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova  

    k rozšíření pozemku a zřízení přístupové cesty za nabízenou kupní cenu 
ve výši 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, a že v kupní smlouvě 
bude zakotveno věcné břemeno práva cesty (vstupu a vjezdu) ve prospěch budoucího investora a 
vlastníka výstavby kanalizace za účelem realizace a trvalého uložení kanalizačního potrubí, včetně jeho 
provozu a oprav. 
 
[ 2004 - 392 ] 
p. p. 1170, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1170 (cca 212 m2) v k. ú. Libeč, nacházející se u říčky 
Líčná v lokalitě zahrádek,    k rozšíření pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- 
Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. Zveřejnění zaslat nájemcům 
parcely. p       . 
 
[ 2004 - 393 ] 
p. p. 132, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit poskytnutí části p. p. 132 (cca 2 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se ve 
veřejné zeleni na Malém náměstí, Obchodní akademii Trutnov k umístění informační vývěsky pro 
studenty a veřejnost na dobu neurčitou, ale jen v tom případě, že žadatel písemně odsouhlasí poplatek 
ve výši 1500,- Kč/m2/rok 
 
[ 2004 - 394 ] 
p. p. 1928/5, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 1928/5 (cca 300 m2) v k. ú. Trutnov    

 k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem 

8 



[ 2004 - 395 ] 
p. p. 638/2, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s podáním výpovědi z nájmu části p. p. 638/2 (cca 210 m2) v k. ú. Horní Staré Město nájemci p.  

 z důvodu porušení podmínek nájemní smlouvy č. 230511 (neplacení nájemného) ve smyslu č. 
VI., bodu 2. totožné smlouvy s jednoměsíční výpovědní lhůtou s tím, že dlužné nájemné bude vymáháno. 
*  01.02       * 
se záměrem města obecně zveřejnit pronájem části p. p. 638/2 (cca 210 m2) v k. ú. Horní Staré Město, 
nacházející se mezi domy čp. 136 a čp. 65 ul. Horská, k zahrádkářským či rekreačním účelům za 
nájemné 2,- Kč/m2/rok a případnému umístění chatky, altánu nebo kůlny za nájemné 10,- Kč/m2/rok na 
dobu 5 let 
 
[ 2004 - 396 ] 
p. p. 24 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 24 (2370 m2) a p. p. 29 (1612 m2) v k. ú. Starý Rokytník p. 

  k rozšíření pozemků v jeho vlastnictví jen v tom případě, že žadatel písemně potvrdí 
kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 a s tím, že uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 2593 (cca 600 m2) v k. ú. Starý Rokytník p.  

 k rozšíření pozemků v jeho vlastnictví 
*  02.02       * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 24 (2370 m2), p. p. 29 (1612 m2) a části p. p. 2593 (cca 600 
m2) v k. ú. Starý Rokytník p.   k rozšíření pozemků v jeho vlastnictví za nabízenou kupní 
cenu 80000,- Kč celkem, t.j. 17.45 Kč/m2 

 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:13.04.2004 * 
pro případ nedohody na výši kupní ceny jednat s p.   o možnosti pronájmu p. p. 24 (2370 
m2) a p. p. 29 (1612 m2) v k. ú. Starý Rokytník 
 
[ 2004 - 397 ] 
p. p. 1787/2 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout pozemky v k. ú. Trutnov, ul. Pražská, lokalita bývalé benzinové 
pumpy, p.   na dobu určitou do 31.12.2005 
1. část p. p. 1787/2 (cca 30 m2) ke zřízení staveniště (pro stavební buňky a soc. zařízení) 
    část p. p. 1787/1 (cca 30 m2) k výstavbě 3 parkovacích míst 
    část p. p. 1787/2 (cca 10 m2) k výstavbě 1 parkovacího místa 
za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že do 1 měsíce po kolaudaci převede nájemce stavbu čtyř parkovacích 
míst bezplatně na město Trutnov 
2. část p. p. 1787/1 (cca 60 m2) a část p. p. 1787/2 (cca 120 m2) - celkem cca 180 m2 k výstavbě 
komerčního objektu dle schválené dokumentace za nájemné 130,- Kč/m2/rok, z toho 100,- Kč/m2/rok je 
záloha, která bude v případě realizace směny po kolaudaci stavby vrácena. V případě nedodržení 
termínu kolaudace uhrazená záloha v plné výši propadne ve prospěch města Trutnova a nájemné od 
1.1.2006 se stanovuje ve výši 150,- Kč/m2/rok 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
souhlasit se zveřejněním záměru města směnit pozemky v k. ú. Trutnov, ul. Pražská, lokalita bývalé 
benzinové pumpy část p. p. 1787/1 (cca 60 m2), část p. p. 1787/2 (cca 120 m2) - celkem cca 180 m2 - ve 
vlastnictví města Trutnov (na těchto pozemcích bude umístěna stavba komerčního objektu) za st. p.  
(cca 119 m2) ve vlastnictví p.   s finančním dorovnáním ve výši 1500,- Kč/m2 ve 
prospěch města Trutnov s tím, že veškeré náklady spojené se směnou, uhradí p.   a za 
následujících podmínek: 

9 



- směna bude realizována po kolaudaci stavby komerčního objektu a čtyř míst k stání, nejpozději však do 
31.12.2005 a v návaznosti na podmínky nájemní smlouvy k výše uvedeným pozemkům 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 398 ] 
p. p. 2142/14, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
zrušit usnesení ZM 2003-87/2 ze dne 5.5.2003 v plném znění 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit převod nově vzniklé p. p. 2142/14 (204 m2) k. ú. Trutnov od Department Store 2000 a. s. na 
město Trutnov za kupní cenu ve výši 825767,- Kč, a to pouze za podmínky, že na tomto pozemku 
nebude váznout zástavní právo a s tím, že komunikace bude sloužit veřejnosti 
*  01.03 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
přijetí daru ve výši 825767,- Kč od    a případného dalšího vlastníka nemovitostí, k nimž 
je zapotřebí zajistit přístup 
 
[ 2004 - 399 ] 
st. p.  k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej st. p.  (21 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se v lokalitě se zástavbou 
řadových garáží uprostřed prvé řady v ul. Bohuslavická,     , pozemek pod 
stavbou garáže ve vlastnictví jmenovaných, za nabízenou kupní cenu ve výši 600,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 400 ] 
p. p. 1097/1, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej části p. p. 1097/1 (cca 90 m2) v k. ú. Voletiny    k rozšíření pozemků v 
jejím vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem 
 
[ 2004 - 401 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej části p. p. 1505/6 (cca 32 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové,   

 k rozšíření pozemků v jejím vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 402 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej části p. p. 1505/6 (cca 32 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové,    k 
rozšíření pozemků v jejím vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 



[ 2004 - 403 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej části p. p. 1505/6 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové,     

 k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 404 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej části p. p. 1505/6 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové,   
Č  k rozšíření pozemků v jeho vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 405 ] 
p. p. 63/5, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej p. p. 63/5 (99 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházející se ve střední části obce, p. 

  k rozšíření jeho pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 406 ] 
p. p. 24/1 a násl., k. ú. Libeč 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit směnu pozemků v k. ú. Libeč, nacházející se na konci obce, t.j. p. p. 24/1 (125 m2) ve vlastnictví 
města Trutnov za část p. p. 28/1, t.j. nově vzniklou p. p. 28/6 (20 m2) ve vlastnictví    

  s tím, že rozdíl směnovaných pozemků bude městu Trutnov finančně dorovnán ve výši 
50,- Kč/m2. Náklady uhradí obě strany z jedné poloviny. 
 
[ 2004 - 407 ] 
st. p. 287/4, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej st. p. 287/4 (41 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Horní, část obce V Lukách, nacházející se 
u nemovitostí žadatelům,      k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou 
kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 408 ] 
p. p. 2259/1, k. ú. Zlatá Olešnice 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej části p. p. 2259/1 (16 m2) k. ú. Zlatá Olešnice    za kupní cenu 200,- 
Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s pronájmem části p. p. 2259/1 (cca 320 m2),  k. ú. Zlatá Olešnice za nájemné 1,- Kč/m2/rok jako 
manipulační plochu na dobu neurčitou    s tím, že v případě pronájmu části p. p. 2259/1 
nájemce na své náklady zajistí dočasné nebo trvalé vynětí této části lesního pozemku z PUPFL 
 
 
 
 

11 



[ 2004 - 409 ] 
p. p. 2861, st. p. 5202, k.ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit firmě CENTR ŠUBRT, spol. s r. o., realizaci úhrady zbývající části kupní ceny ve výši 406250,- 
Kč za odprodej pozemků dle nájemní smlouvy s dohodou o budoucí koupi č. 970174 formou jednorázové 
splátky před podpisem kupní smlouvy s tím, že kupující uhradí veškeré poplatky spojené s prodejem 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 410 ] 
p. p. 347/7, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 347/7 (170 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   k zajištění přístupu na 
zahrádku (manipulační plocha) na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2004 - 411 ] 
p. p. 179/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 179/2 (430 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Sportovní, nacházející se u fotbalového 
hřiště, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 412 ] 
p. p. 227/25, 227/26, k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 227/25 (56 m2) a p. p. 227/26 (85 m2) v k. ú. Volanov, nacházející se nad komunikací 
Jičínská před domem žadatelům      k zajištění přístupové cesty k 
nemovitostem v jejich vlastnictví na dobu neurčitou za celkové roční nájemné ve výši 150,- Kč/rok 
 
[ 2004 - 413 ] 
p. p. 84/1, k. ú. Střítež 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 84/1 (cca 980 m2) v k. ú. Střítež, nacházející se u areálu Zemědělského podniku, 
p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s 
tím, že jakákoli výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 414 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 722/8 (cca 100 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Náchodská, p.   k 
zahrádkářským účelům a k umístění kotce pro psy a chovu těchto psů na dobu neurčitou za nájemné ve 
výši 10,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem a s tím, že pronájem bude uzavřen nejdříve od 1.7.2004 
 
 
 
 
 
 
 

12 



[ 2004 - 415 ] 
p. p. 799/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene s vlastníkem pozemků, t.j. s Povodím Labe, státní podnik, 
Hradec Králové jako povinným, ve prospěch města Trutnova jako investora vodního díla "Dešťová 
kanalizace na p. p. 799/1, p. p. 799/4 a p. p. 799/5" v k. ú. Trutnov a oprávněného pro jeho právo na 
umístění výústního objektu dešťové kanalizace v p. p. 2362/1 v k. ú. Trutnov, dále pro právo 
oprávněného ke vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem provozu, kontroly, údržby, oprav a 
případné likvidace výústního objektu dešťové kanalizace. 
Povinný na ploše vymezeném věcným břemenem nevybuduje nic, co by znemožňovalo nebo omezovalo 
vstupování na předmětný pozemek a provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. 
rekonstrukcí výústního objektu nebo jeho části, event. s odstraněním jeho havárie. 
Geometrický plán na své náklady zajistí oprávněný a také uhradí správní poplatek za vklad věcného 
břemene do katastru nemovitostí. 
Jednorázovou celkovou úplatu za zřízení věcného břemene ve výši 892.50 Kč uhradí oprávněný 
nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2004 - 416 ] 

    
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s mimořádným přidělením sociálního bytu p.      
 
[ 2004 - 417 ] 

       
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výměnou bytů mezi p.      o velikosti bytu 1+2 II. kategorie a p.  

    o velikosti bytu 1+1 I. kategorie 
 
[ 2004 - 418 ] 

      
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2004-79/1 ze dne 19.1.2004 ve věci pokračování vymáhání celého dluhu soudní 
cestou vedeného proti        za podmínky:  
-   budou pokračovat ve splácení dluhu v minimálních splátkách 300,- Kč měsíčně 
 
[ 2004 - 419 ] 

    
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přidělením sociálního bytu       
 
[ 2004 - 420 ] 
Č     
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s vrácením nájemného za měsíc 01-03/2004   Č    , za byt 
Náchodská 268 o vel. 1+2 II. kategorie 
 
 
 
 

13 



[ 2004 - 421 ] 
       

  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2002-1376/19 ze dne 9.12.2002 ve věci přidělení náhradního bytu pro    

     o vel. 1+2 I. kat. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s přidělením náhradního bytu na adrese Vodní - Spojka 142 o vel. 1+3 I. kategorie s měsíčním nájemným 
ve výši 1860,- Kč pro          za podmínky vrácení bytu 
R. Frimla 819 o vel. 1+2 II. kategorie. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2004 - 422 ] 
Rozpočet města Trutnova pro rok 2004 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2004 v odvětvovém třídění 
 
[ 2004 - 423 ] 
Výsledek hospodaření města Trutnova za rok 2003 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit výsledek hospodaření města Trutnova za rok 2003 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit rozdělení hospodářského výsledku hospodářské činnosti města za rok 2003 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
výrok auditora za rok 2003 
 
[ 2004 - 424 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,-- Kč Náboženské obci Církve československé husitské v Trutnově na 
částečné krytí nákladů spojených s přípravou projektu komunitního centra UBUKU 
*  01.02       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Středisku ekologické výchovy a etiky Rýchory-SEVER, Brontosaurus 
Krkonoše na částečné krytí nákladů spojených s oslavou Dne Země na Trutnovsku 
*  01.03       * 
finanční příspěvek ve výši 4500,- Kč p.  Š    , na částečné krytí nákladů 
spojených s autobusovým zájezdem Klubu seniorů Trutnov do Lán 
 
Různé 
 
[ 2004 - 425 ] 
VŘ "Rekonstrukce VS 03, Prokopa Holého 466" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce technologického zařízení ohřevu TUV na VS 03, 
Prokopa Holého 466" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení předloženého návrhu 

14 



[ 2004 - 426 ] 
VŘ "Rekonstrukce VS 06, Křižíkova" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce technologického zařízení ohřevu TUV na VS 06, 
Křižíkova" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 

j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 427 ] 
Nákup rolby pro zimní stadion 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
nákup rolby pro úpravu ledové plochy za cenu 2257000,- Kč od firmy ROLMONT s. r. o. Praha 10 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:26.04.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo po schválení rozpočtových změn zastupitelstvem města dne 5.4.2004 s 
firmou ROLMONT s. r. o. Praha 10 
 
[ 2004 - 428 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
zrušit poskytnutí prostředků pro Společenství vlastníků Jednotek Železničářská 497 Trutnov ve výši 
350000,- Kč 
*  01.03 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
zrušit poskytnutí prostředků pro   ve výši 45000,- Kč 
*  01.04 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
zrušit poskytnutí prostředků pro   ve výši 150000,- Kč 
 
[ 2004 - 429 ] 
VŘ "Sběrný dvůr odpadu - Dolní Staré Město 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Sběrný dvůr odpadu s objektem pro obsluhu, ul. 
Horská - Dolní Staré Město" 
*  01.02       * 
firmu Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. vítězem výběrového řízení na zhotovitele stavby "Sběrný dvůr 
odpadu s objektem pro obsluhu, ul. Horská - Dolní Staré Město" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:13.04.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. 
 
[ 2004 - 430 ] 
Náklady na pořízení změny stávající ÚPD 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s úhradou částečných nákladů na pořízení změny stávající územně plánovací dokumentace v šesti 
splátkách ze strany       a      

 
 
 

15 



*  01.02       * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o částečné úhradě nákladů na pořízení změny stávající územně 
plánovací dokumentace s            
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:13.04.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o částečné úhradě nákladů na pořízení změny 
stávající územně plánovací dokumentace s        
 
[ 2004 - 431 ] 
VŘ "Dům s pečovatelskou službou - Humlův Dvůr" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Dům s pečovatelskou službou DPS 1, DPS 2, 
Humlův Dvůr" 
*  01.02       * 
firmu BAK a. s. Trutnov vítězem výběrového řízení na zhotovitele stavby "Dům s pečovatelskou službou 
DPS 1, DPS 2, Humlův Dvůr" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:26.04.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2004 - 432 ] 
Městský znak - Bridžový klub 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku na pozvánkách Bridžového klubu Trutnov 
 
[ 2004 - 433 ] 
Městský znak - Sjezd Lhot a Lehot 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku na vstupenkách a brožurách s programem "Sjezdu Lhot a 
Lehot" 
 
[ 2004 - 434 ] 
Městský znak -   - SPRINT 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku firmou   - SPRINT made in publicity na sérii 
pohlednic se znaky pro Královéhradecký kraj 
 
[ 2004 - 435 ] 
Jednotka sboru dobrovolných hasičů města - HSM 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
vyčlenit v rozpočtu města pro rok 2005 částku 4000000,- Kč na zakoupení požární cisternové 
automobilové stříkačky pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Trutnova - Horní Staré Město 
 
[ 2004 - 436 ] 
Nájemní smlouva s firmou Czech On Line 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout na dobu určitou prostory na domě čp. 165 v k. ú. Trutnov, 
obec Trutnov, na umístění antén pro přenos dat v síti Internet a pro umístění rozvaděče se zařízením 
 

16 



*  01.02       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na dobu 5 let s firmou Czech On Line, U nákladového nádraží 8, 130 00 
Praha 3 
 
[ 2004 - 437 ] 
Nájemní vztah s firmou ČESKÝ TELECOM a. s. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpovědí smlouvy na cenový plán BUSINNESS PLATINUM COMBI A, uzavřené s firmou ČESKÝ 
TELECOM, a. s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3, dohodou ke dni 31.3.2004 
 
[ 2004 - 438 ] 
Restituce    
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit usnesení v předloženém znění 
 
[ 2004 - 439 ] 
Autobusové nádraží 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
finanční vypořádání a stavební úpravy mezi městem Trutnov a projekční kanceláří ATIP a. s. na 
zastřešení autobusového nádraží 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
stavební úpravy zastřešení autobusového nádraží dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Ing. Horynová   T:05.04.2004 * 
zajistit finančně rozpočtovou změnu na zasedání zastupitelstva města 
 
[ 2004 - 440 ] 
Společnost AUST CZ s. r. o. 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení městské rady 1999-906 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 

       zástupci do investiční komise dle smlouvy se 
společností ATC Dolce Vita s. r. o. 
 
[ 2004 - 441 ] 
Dlouhá čp. 572 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2000-1127/18 
 
  p o v ě ř u j e 
*  02.01       * 

       zastupováním města ve Společenství vlastníků domu Dlouhá čp. 
572 ve smyslu zákona 72/1994 Sb. v platném znění 
 
 
 
 
 

17 



 
[ 2004 - 442 ] 
Smlouva o užívání místností a vybavení 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s užíváním místností a vybavení v budově čp. 816 R. Frimla k zajišťování odvodů branců 
*  01.02       * 
s úhradou nákladů, které v souvislosti s tímto užíváním vzniknou správci budovy, t.j. Základní školy R. 
Frimla 816, Trutnov 
 
  p o v ě ř u j e 
*  02.01       * 
starostu města Mgr. Ivana Adamce uzavíráním smluv o užívání, stanovením rozsahu užívání a výše 
nákladů s užíváním spojených 
 
[ 2004 - 443 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na úterý 13. dubna 2004 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova           místostarostka 

18 


